2016年 7 月吉日

お客様各位

アジアカーゴサービス株式会社

                        名港海運株式会社

       PanCon業務 移管のお知らせ
拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社サービスをご利用頂き

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、MOL JAPAN 中部支社で執り行っておりました Pan Continental Shipping

Co.,Ltd.貨物取扱業務について、名港海運株式会社へ移管することになりましたので、ご

案内申し上げます。

以下に対象業務を記載していますので、同内容に関するお問い合わせは、名港海運

株式会社窓口へお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象業務  ： PANCON 輸出入に関わる全ての業務

2. お問合せ先 ： 名港海運株式会社 港湾物流部業務グループ

．        名古屋市港区入船 2丁目 2番 28号 第 2名港ビル 2階

輸入：TEL 052-661-8123 FAX 052-661-8440

輸出：TEL 052-661-8121  FAX 052-661-8440

3. 移管開始日 ：  2016年 8月 8日(月）

4. 振込口座  ： 三菱 UFJ銀行(0005) 名古屋港支店(292)

          普通預金 0096758  メイコウカイウン（カ

ご不明な点及びご質問等ございましたら、上記何れの電話番号でもご対応させて

頂きますので、何卒 宜しくお願い申し上げます。

                 以上